
VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI  

ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
…………………………………… 
 
 

 

HATÁROZAT 
 
 
 
Szám : 2/2021. (I.29.) MRNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat és a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat között együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 
 

  
A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének feladat és 
hatáskörében eljárva a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
Elnökeként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben - a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 
153. § (1) - (2) bekezdése alapján alkalmazandó - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozom: 

 
1. A Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének elnöke a 

81/2019. (XI. 28.) MÖK határozattal, valamint a 35/2019. (XI.28.) MRNÖ 
határozattal elfogadott, és a15/2020. (II.13.) MÖK határozat, valamint a 6/2020. 
(II.12.) MRNÖ határozat szerint felülvizsgált, a Veszprém Megyei Önkormányzatnak 
a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött, a nemzetiségi 
önkormányzati működéssel kapcsolatos feladatok ellátásáról szóló együttműködési 
megállapodását felülvizsgálta és a határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadta. 
 

2. Hatályát veszti a 35/2019. (XI.28.) MRNÖ határozattal megkötött - 6/2020. (II.12.) 
MRNÖ határozattal felülvizsgált - együttműködési megállapodás. 
 

3. A Veszprém Megyei Roma nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke jelen 
határozatra figyelemmel az együttműködési megállapodást aláírja. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Babai János, a megyei közgyűlés elnöke 

 
 
         Babai János s.k. 
                 elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 


	VESZPRÉM MEGYEI ROMA NEMZETISÉGI
	ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

